
Den školy

Vážení rodiče a přátelé FZŠ Táborská,
srdečně Vás zveme na Den školy, 
který se uskuteční ve středu 6. prosince 2017.

Program je opravdu bohatý:
15:00 až 17:00 Vánoční jarmark
15:30 a 16:30 Cheerleaders (tělocvična)
16:00 Slavnosti čtení 1. B
16:15 Slavnosti čtení 1. A
16:00 Šťastné a veselé              4. C (ve třídě)
16:30 Putování do Betléma         2. B (ve třídě)
16:30 Vánoční zpívání                 3. A (ve třídě)
16:30 Vánoční příběh                 3. C (ve třídě)
16:30 Romance štědrovečerní    5. B (ve třídě)
17:00 Slavnostní program ke 111. výročí otevření naší  školy
Táboráček 
Sněhuláci  (2. A)
Mozart – Andante, Sluka - Labutě (Stáňa Barash – klavír) 
Cesta životem (5. B)
Koleda (4. C)
Nejsme žádná béčka (4. B)
Tisíc mil (5. A)
Vánoce přicházejí (4. A)
Bach - Preludium  (Mira Barash – klavír)
All I Want  (Daniel Kuriščák – zpěv)
Akrobatické duo (5. A)    
Tisíc andělů, Vánoce přijdou (Oborový den Dvojka)
Hudební trio (5. B)
Falling slowly (zpěv 9. A)     
Zase po roce - Učitelské pěvecké těleso     

Během odpoledního programu můžete zhlédnout prezentaci školní 3D 
tiskárny, přispět do projektu Děti dětem, koupit si originální školní klíčenku. 
Pro sběratele poštovních známek chystáme také jedno exkluzivní 
filatelistické překvapení.

Přijďte se k nám předvánočně naladit a slavit!
Těšíme se na vás!

FZŠ Táborská - Vaše škola s tradicí!


	Den školy

